[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2018                                                                                                  № 6
                                              ст-ца Челбасская
 О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 22 декабря 2014 года № 183 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Челбасского сельского поселения Каневского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», а также в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 22 декабря 2014 года № 183 «Об утверждении Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Челбасского сельского поселения Каневского района», следующие изменения:
- дополнить Положение пунктом 16.6 следующего содержания:

«16.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16.1, 16.3 и 16.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 15 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 15 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 23, 24, 25.1 настоящего Положения или иного решения.».
2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района
                                                                            А.В.Козлов